siguum sue resignacionis et veritatis premissorum : Acta erant bee in bospicio dicti

Johannis Culqukone infra burgum Vicicanonicorum monasterii Sancti Crucis prope

Edinburgh, hora quasi nona ante meridiem, vel eocirca, sub anno, mense, die, in-

diccione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem honorabilibus viris, videlicet,

Jacobo Calbraith de Culcruch, Koberto Buchannane, Patricio Culquhone, Vmfrido

Oulquhone, Jacobo Avore, Patricio Bardynar, alias Gildow, Archibaldo Douglas,

Vmfrido Layng, et domino Gilberto SteYinsone capellano, cum diuersis aliis testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Jacobus Zowng, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritatibus

imperiali et regali notarius, quia [etc. in forma communtj.

42. Charter by Mathew Stewart, Earl of Lennox, to John Colquhoun of Luss,

in liferent (as dowry of Elizabeth Stewart, the Earl's sister) of Achegache, Lerg

of Glenfrune, and' others. 17th April 1496.

Omnibus banc eartani visuris uel audituris, Matheus Stevarde comes de Leuenax, et

dominus Dernle, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me, meis commodo et

vtilitate premissis, dedisse, concessisse, et assignasse, et hac presenti carta mea con-

firmasse ; necnon dare, concedere, assignare et confirmare honorabili viro, Johanni

Culquhoun de Lus, sororio meo, in vitali redditu, pro omnibus diebus vite dicti

Johannis pro dote Elesabeth Stewarde sororis mee et sponse dicti Johannis, omnes et

singulas Mas octo marcatas terrarum de Achegache, vnam marcatam terraram de

Lerg de Glenfrune, quinque marcatas terrarum de Achvanyll, triginta solidatas ter-

rarum de Stukedow et Blarhangane, quas inhabitabat Patricius Nobill, cum pertin-

enciis, iacentes infra comitatum de Leuenax, et vicecomitatum de Dunbretan :

Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas terras cum pertinenciis, de me

et heredibus meis, predicto Johanni in vitali redditu pro omnibus diebus vite sue absque

impedimento quocunque, per omnes rectas metas . . . Eeddendo inde annuatim

dictus Johannes, pro toto tempore vite sue michi et heredibus meis, vnum denarium

monete regni Scocie in festo pentecostes, super solum dictarum terrarum tantummodo

si petatur, pro omni alio soruicio seculari, exaccione, questione vel demanda que per

me vel heredes meos de predictis terris cum pertinenciis exigi poterunt quomodolibet

vel requiri : Et ego vero prefatus Matheus et heredes mei omnes et singulas pre-

nominatas terras cum pertinenciis predicto Johanni ex causa solucionis huiusmodi